
ZARZĄDZENIE Nr 2440/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.09.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Bibliotekę Kraków oświadczenia 
o dysponowaniu nieruchomością położoną przy ul. Saskiej/Księdza Ignacego Stoszki 
w Krakowie na cele budowlane.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) – zarządza się, co następuje:

 § 1. Wyraża się zgodę na złożenie oświadczenia o dysponowaniu na cele budowlane, 
w rozumieniu art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1202, 1276, 1496) nieruchomością gruntową stanowiącą własność Gminy 
Miejskiej Kraków oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 64/1 o pow. 0,1575 ha, objętą 
KR1P/00508063/5, położoną w obrębie 19, jednostka ewidencyjna Podgórze przy 
ul. Saskiej/Księdza Ignacego Stoszki w Krakowie, przez Bibliotekę Kraków z siedzibą przy 
ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 3 w Krakowie na potrzeby uzyskania pozwolenia na budowę 
filii Biblioteki Kraków przy ul. Saskiej/Księdza Ignacego Stoszki.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


